
25.05.2023

3. jūnijā Bermudu divstūris un Apvedceļš – vasaras
sezonas atklāšanas ballīte

Ņemot vērā lielo skatītāju skaitu un interesi uz
Saulkrastu estrādes vasaras sezonas atklāšanu ar
Bermudu Divstūri un Apcedceļu, ieeja koncerta
norises vietā tiks atvērta divas stundas pirms
pasākuma no plkst. 18.00. Aicinām ierasties laikus!
Koncerta mākslinieku sastāvu papildinās arī
dziedātāja Olga Rajecka. 

Skatītāju  labsajūtai  darbosies  kafejnīca  un  bāri,  būs  iespēja  baudīt  kokteiļus  un
atspirdzinošus  dzērienus,  kā  arī  latviešu  virtuves  ēdienus,  uzkodas,  saldējumu,
popkornu, cukurvati un citus gardumus.
Pie ieejas kasēs būs iespēja iegādāties «Bermudu Divstūra» albumus. Pēc koncerta
grupa sniegs autogrāfus.
Pēc koncerta plkst. 22.00 sāksies balle ar grupu «Apvedceļš».
Interesentiem biļetes būs iespēja iegādāties arī pirms pasākuma estrādē. Biļete (stāvvieta) uz
koncertu un balli maksās 25 eiro.
Biļetes ar ieeju tikai ballē, sākot no plkst. 22.00 varēs iegādāties uz vietas, un to cena būs 10
EUR. Ballīte notiks līdz plkst. 2 naktī.
Biļetes, kas iepriekšpārdošanā iegādātas «Biļešu Paradīzes» kasēs derīgas visam pasākumam
– gan koncertam, gan ballei.
Plkst.18.00 – 20.00 Ieeja
Plkst.20.00 – 21.30 Bermudu Divstūris
Plkst.21.30 Autogrāfi
Plkst.22.00 – 22.40 Apvedceļš
Plkst. 22.40 – 23.00 DJ
Plkst. 23.00 – 23.40 Apvedceļš
Plkst. 23.40. – 00.00 DJ
Plkst. 00.00 – 00.40 Apvedceļš
Plkst. 00.40 – 01.00 DJ
Plkst. 01.00 – 01.40 Apvedceļš
Plkst. 01.40 – 02.00 DJ
Vairāk informācija par pasākumu ŠEIT

https://saulkrasti.lv/events/bermudu-divsturis-un-apvedcels-vasaras-sezonas-atklasanas-ballite/

